
UCHWAŁA NR LIX/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz  art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 
535 i 1606) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Wszczynając procedurę powołania członków zespołu interdyscyplinarnego Burmistrz 
Mirosławca : 

1) występuje o wskazanie przedstawiciela mogącego wejść w skład zespołu 
interdyscyplinarnego do: 

a) kierowników działających na obszarze gminy jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej, 

b) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, 

c) Policji, 

d) kierowników działających na obszarze gminy jednostek, o których mowa w art. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

e) kierowników działających na obszarze gminy podmiotów leczniczych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; 

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Wałczu o wyznaczenie kuratora sądowego, który 
wejdzie w skład zespołu interdyscyplinarnego; 

3) informuje Żandarmerię Wojskową o możliwości złożenia - w przypadku zamieszkiwania na 
obszarze gminy żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową - wniosku o powołanie w skład 
zespołu interdyscyplinarnego jej przedstawiciela; 

4) informuje prokuraturę o możliwości wskazania prokuratora, który wejdzie w skład zespołu 
interdyscyplinarnego; 

5) ogłasza - na stronie internetowej gminy, a także w inny sposób umożliwiający dotarcie 
informacji do potencjalnie zainteresowanych - o możliwości zgłaszania przedstawicieli do 
pracy w zespole interdyscyplinarnym przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
działające na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

2. Spośród zgłoszonych osób - z zachowaniem ustawowego wymogu powołania 
przedstawicieli, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 3a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, oraz kuratorów sądowych – Burmistrz Mirosławca, po zawarciu porozumień, o których 
mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w drodze zarządzenia, 
powołuje członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3. 1. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego może nastąpić na jego wniosek albo 
na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF2EF84-9059-44C2-AD2B-A1D10F9FCEFF. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Mirosławca odwołuje członków zespołu interdyscyplinarnego w drodze 
zarządzenia. Jeżeli odwoływanie członka zespołu interdyscyplinarnego prowadziłoby do 
naruszenia wymogów, o których mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, następuje ono jednocześnie z powołaniem innej osoby na miejsce odwoływanego 
członka zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Traci moc uchwała z Uchwała Nr XLV/339/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 sierpnia 2022 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF2EF84-9059-44C2-AD2B-A1D10F9FCEFF. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/463/2023 
Data dokumentu 2023-09-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego 
Identyfikator dokumentu FFF2EF84-9059-44C2-AD2B-A1D10F9FCEFF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-83506462 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-28 15:02:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF2EF84-9059-44C2-AD2B-A1D10F9FCEFF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIX/463/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


